
Raison sociale Nom de l'expert Spécialité/Catégorie1
Date d'inscription sur la 

liste2 Adresse  email Tél / Fax

1 PARTNERS Wafa BEN ALI THERMIQUE (C) 13/05/2020 Centre Urbain Nord Malek Centre B1-5 Tunis CP : 1082 benaliwafa@yahoo.fr T:24589408; F:71948454

2 CRA2E Sihem BACCOUCHE THERMIQUE (A) 13/05/2020 Centre Molka Escalier D N°15 El Manar 2 Tunis CP : 2092 cra2e@yahoo.fr T:71885010; T:71886177; T:98275113; F:71885010; F:71886177; 

3 ASSELEC Med Ali RGHINI ELECTRIQUE (B) 13/05/2020 Rue Mahdia-Centre 21 Mourouj1 CP : 2074 asselec@gnet.tn T:79357391; F:79357373

4 Ingénieur Conseil Ali BEN AOUIENE ELECTRIQUE (B) 13/05/2020 Ain Essobah-Chatrouna La Soukra CP : 2036 cet-energie@gnet.tn T:97577012; F:71664256

5 Ingénieur Conseil Imed BOUKHATEM THERMIQUE (B) 13/05/2020 Rue Ezzine ben Achour N°31 La Marsa CP : 2078 imedboukhatem@gmail.com T:96790127; F:71448016

6 PARTNERS Mohamed Najib BOUJNAH THERMIQUE (A) 13/05/2020 Centre Urbain Nord Malek Centre B1-5 Tunis CP : 1082 Nejib.boujnah@gnet.tn T:98270992; F:71948454

7 ID Maher AMARA ELECTRIQUE (A) 13/05/2020 93 Avenue Hbib Bourguiaba N°21 CP: 2 014 Mégrine maher.amara@hexabyte.tn T:98128693; F:71433404

8 CRA2E Hamadi SAYAH THERMIQUE (A) 13/05/2020 Centre Molka Escalier D N°15 El Manar 2 Tunis CP : 2092 cra2e@yahoo.fr T:71885010; T:71886177; T:98306691; F:71885010; F:71886177; 

9 BCE Dalila AMMAR THERMIQUE (A) 13/05/2020 Résidence Carrefour Bloc G Appt 4-2 Cité El Khadhra CP : 1003 bce@planet.tn T:71955407; F:71955460

10 CAMI Engineering Abdelhak KHEMIRI ELECTRIQUE (B) 13/05/2020 85, Boulevard Hèdi Nouira Immeuble Jihene Ennasr Ariana CP : 2038 cami@gnet.tn T:71814170; T:71814180; F:71814210

11 Z.E.S Charfeddine LAAMIRI THERMIQUE (C) 20/04/2018 Appt. N° 5 Résidence el Boustène CP: 2 074 el Mourouj 5 Lamiri.charfeddine@gmail.com ; T:79490002; T:79490960; 

12 CETBI Hassen CHERIF ELECTRIQUE (C) 14/08/2018 Avenue 14 janvier Immeuble Tour des Bureaux Centre Urbain Nord No E2-B10 CP : 1 082 Tunis cetbi@gnet.tn T:70728733; F:70728743

13 CETTEX Mohamed Hedi HELLAL ELECTRIQUE (C) 13/05/2020 Avenue des Industries – Z. I. Bir Kassaa B.p 279 CP: 2 013 – Ben Arous mohamed.hellal@cettex.com.tn T:71381133; T:97445509; F:71382558

14 ACTION Néji AMAIMIA THERMIQUE (C) 13/05/2020 Z4 Avenue Sidi Aich CP: 2 034 - Gafsa neji.amaimia@action.com.tn T:98356936; F:71750506

15 S.T.E.T Slaheddine JARRAYA THERMIQUE (A) 22/07/2020 Rte Gremda Km 0.2 – Immeuble Jebli Centre, Bureau B503 - CP 3 027 Sfax stet.etue@gmail.com T:98298177; T:28985520

16 Ingénieur Conseil Niazi MSEDDI ELECTRIQUE (B) 23/08/2017 Rue Farhat Ben Afia – Centre Bochra El Manar II CP: 2 092 Mseddi.n@planet.tn T:71874602; T:71872932; F:71873671

17 Modern Engineering Imed BEJAR ELECTRIQUE (C) 23/08/2017 32, Rue d'Iran Lafayette CP: 1 002 - Tunis ibejjar@yahoo.fr T:71832741; F:71834415

18 Ingénieur Conseil Abdallah Lotfi Kallel THERMIQUE (C) 23/08/2017 Rue Mahdia Résidence Slama Bloc A 3éme Etage Appt 14 – el Mourouj I CP: 2 074 Kal.ablot@planet.tn T:71365391; F:79357448

19 STEG Energies Renouvelables Hichem HAKIM ELECTRIQUE (C) 23/08/2017 Immeuble Assurances Salim, Bâtiment A 2éme Etage Centre Urbain Nord CP: 1 082 hhakim@steg-er.com.tn T:98371403; T:29571403; F:71947083

20 TESCO Rania BEN JABEUR THERMIQUE (C) 23/08/2017 11 Rue du Lac Ichkeul CP:les Berges du Lac r.benjabeur@tesco.com.tn T:26360783; F:71962717

21 Sigma Consult Mohamed CHABBI THERMIQUE (A) 17/01/2018 Lotissement el Katira Lot N° 82 CP: 8 020 Soliman Riadh enersigma@yahoo.fr ; T:21696242; 

22 Ingénieur Conseil Mohamed KHEMAKHEM ELECTRIQUE (A) 17/01/2018 Rte. De Tunis Km 2 Passage PTT- Rue N° 536 CP: 3 002 Sfax med.khemakhem@yahoo.fr T:21171381; F:74234205

23 Sacem Energy Engineering Mohamed FARTOUN ELECTRIQUE (C) 20/04/2018 Immeuble Mac Crawen 3éme Etage, Lac Tanjanike CP: 1 053 les Berges du Lac mohamed.fartoun@sacemindustries.com T:28505102; F:74264825

24 TECI Aness KERKNI THERMIQUE (C) 20/04/2018 BP 207 Centre Urbain Nord CP: 1 080 Tunis Cedex aness.kerkeni@teci.com.tn T:25980820; F:50980826

25 TECI Habib MAZHOUDI ELECTRIQUE (C) 20/04/2018 BP 207 Centre Urbain Nord CP: 1 080 Tunis Cedex habib.mazhoudi@teci.com.tn T:23234904; 

26 TECI Habib MAZHOUDI THERMIQUE (C) 20/04/2018 BP 207 Centre Urbain Nord CP: 1 080 Tunis Cedex adel.amami@teci.com.tn T:20248524; F:70148967

27 TECI Anass FATNASSI THERMIQUE (C) 20/04/2018 BP 207 Centre Urbain Nord CP: 1 080 Tunis Cedex anas.fatnassi@teci.com.tn T:95587716; 

28 Perfect Engineering Walid FGUIRI ELECTRIQUE (B) 14/08/2018 NO 11 AFH- Ghezala CP: 7 040 Bizerte fguiri.walid@gmail.com T:98553421; F:54470653

29 TECI Amor KHARDANI ELECTRIQUE (C) 14/08/2018 BP 207 Centre Urbain Nord CP: 1 080 Tunis Cedex khardani.omor@gmail.com T:26579549; F:70148966

30 CETIME Marouane SBAI ELECTRIQUE (C) 14/08/2018 GP 7 Zone Industrielle Ksar Saïd CP: 2 010 Manouba

31 CETIME Fadhel GUESMI THERMIQUE (C) 21/01/2019 GP 7 Zone Industrielle Ksar Saïd CP: 2 010 Manouba guest_fadhel@yahoo.com T:53153043; F:70146071

32 Consulting Audit Energétique Jamel ZARRAD ELECTRIQUE (C) 17/05/2019 Appartement N° 43 Cité el Mourabitine N° 2 CP: 5 000 Monastir zarrad.ahmef@gmail.com T:98646014; T:24808683

33 Ingénieur Conseil Slim MEZGHANI ELECTRIQUE (C) 17/05/2019 A40 Avenue des Martys Immeuble Pic Ville Centre CP: 3 003 Sfax T:74400036; T:98360140; F:74400037

34 MPEC Abderrazak YAICHE ELECTRIQUE (C) 17/05/2019  N° 42 Avenue Tahar Sfar Appartement  N° 103 Résidence les Jardins de Chiraz CP: 2 092 - el Manar II mpec@gnet.tn T:98639491

35 Ingénieur Conseil Med HADJ TAIEB ELECTRIQUE (C) 17/05/2019 Rte de Gremda Km 0,5 Immeuble Elyssa II  N° 61 Sfaxel Jadida med.biet@gmail.com T:24250200; F:74490878

Liste des experts auditeurs habilités à réaliser les audits énergétiques dans le secteur industriel
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Liste des experts auditeurs habilités à réaliser les audits énergétiques dans le secteur industriel

36 CRA2E Marwen CHAMEM ELECTRIQUE (B) 17/05/2019 Centre Molka Escalier D N°15 El Manar 2 Tunis CP : 2092 cra2e@yahoo.fr T:71885010; F:71886177

37 Ingénieur Conseil Ghilene BAAZIZ ELECTRIQUE (C) 17/05/2019 118, les UV4 el Menzah 6 CP: 2 091 - ARIANA advanced@planet.tn T:71752546; T:98321092; F:71750471

38 Smart Africa Energies Med Nejib MANSOURI ELECTRIQUE (C) 17/05/2019 Rue Mohamed Badra N° 14-16 CP: 1 310 - Tunis mansouri.nejib@hotmail.fr T:24784121

39 Ingénieur Conseil Lilia SAHNOUN ELECTRIQUE (C) 17/05/2019 Rue Gremda Km 3.5 Sidi Abbes Immeuble Intilaka Bloc A RDC CP: 3 062 - Sfax liliasahnoun39@gmail.com T:74264111; F:74261861

40 ER2i Ingénierie Haythem DRIDI THERMIQUE (C) 30/10/2019 Rue de Japon Immeuble Saf-Saf Appartement B-2-6 CP: 1 073 - Montplaisir haythem.dridi@er2i.tn/ haythemdridi@live.fr T:20269766

41 Chady ben Khalifa Chady BEN KHALIFA ELECTRIQUE (C) 30/10/2019 Cité Hached II -Bizerte CP: 7 000 bk.chady@gmail.com T:96426731; T:20828841; F:99058192

42 Ingénieur Conseil Sana MORJEN THERMIQUE (C) 30/10/2019 2 Rue ezl Borj Cité Ezzouhour CP: 1 100 Zaghouan morgenesana@gmail.com T:31554545;  T:20600667;  F:72676821

43 ECAT Gouider AMIRI THERMIQUE (C) 30/10/2019 Rue Patrice Lumumba - Hammamet gouider.amiri@hotmail.com T:27508765

44 Ingénieur Conseil Monia KHADHRI THERMIQUE (C) 30/10/2019 Cité des Artisans el Hamma CP: 6020 moniakhadhri@hotmail.fr T:97568766; F:75333699

45 Ingénieur Conseil Hassan BOUCHAALLA THERMIQUE (C) 30/10/2019 Avenue Abou el Hassan Elakhmi Immeuble la Perla 1 6éme Etage AppartementN° 64 CP 3027 - Sfax T:74405606;  T:70215059;  F:74405606

46 Advenced Engineerig Ghilene BAAZIZ ELECTRIQUE (C) 30/10/2019 118, les UV4 el Menzah 6 CP: 2 091 - ARIANA advanced@planet.tn T:71751546; F:71750471

47 STEG IS Kamel ABDELKHALEK THERMIQUE (C) 30/10/2019 Rue les Jardins de Carthage, les berges du Lac CP: 2 046 Kabdelkhalek@steg-is.com T:70274800;  T:98477100;  F:70247201

48 ECA Consulting Hacen BEN ABDESSAMAD THERMIQUE (C) 30/10/2019 3, Rue Ali Balhouen Immeuble Dalhoumi 1ère Etage CP: 1 200 Kasserine moniaeca@yahoo.fr T:70721130;  T:70721131;  F:70721129

49 GEST Habib TOUNSI THERMIQUE (C) 13/05/2020 Avenue Farhat Hachad BP: 96 CP: 4 116 Djerba Midoun habib,tounsi@gest.com.tn T:55 110 355

50 CRA2E Mohamed SAYAH ELECTRIQUE (C) 13/05/2020 Centre Molka Escalier D N°15 El Manar 2 Tunis CP : 2092 cra2e@yahoo.fr T:71885010; T:71886177; T:98306691; F:71885010; F:71886177; 

51 Ingénieur Conseil Zohra HMIDET ELECTRIQUE (C) 13/05/2020 Avenue Harzallah, Immeuble Cheffi 2 ème Etage Sfax Center CP: 3000

52 Ingénieur Conseil Khale DOUIHECH ELECTRIQUE (B) 22/07/2020 BP 24 App 137 Cité olympique - Rades CP: 2 018 beaingenierie@gmail,com T:25466966; F:79411011

53 Ingénieur Conseil Adel GABSI THERMIQUE (B) 22/07/2020 Avenue de France - App N°03, 1 ére Etage Ben Arous CP : 2013 Fluies.lexpert@gmail.com T:31522645; T:98223713; F:31522645

54 Ingénieur Conseil Rached SASSI THERMIQUE (C) 22/07/2020 Avenue Habib Bourguiba, Résidence Omar Bloc AppNo 202 CP: 2033 - Mégrine essassirached@topnet.tn T:23355920; T:50339978; F:71295584

(1) dans tous les cas de figure, la mission d'audit devra comprendre un expert auditeur de la catégorie "C"

(2) la validité de l'inscription sur la liste des experts auditeurs est de 3 ans
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Raison sociale Nom de l'expert Spécialité/Catégorie1 Date d'inscription sur la 
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1 CRA2E Sihem BACCOUCHE THERMIQUE (B) 13/05/2020 Centre Molka Escalier D N°15 El Manar 2Tunis CP : 2092 cra2e@yahoo.fr
T:71885010;  T:71886177;  T:98275113;  F:71885010;  F:71886177;  

2 CAMI Engineering Abdelhak KHEMIRI THERMIQUE (A) 13/05/2020 85, Boulevard Hèdi Nouira Immeuble Jihene Ennasr Ariana CP : 2038 cami@gnet.tn
T:71814170;  T:71814180;  F:71814210

3 ASSELEC Med Ali RGHINI ELECTRIQUE (B) 13/05/2020 Mahdia-Centre 21 Mourouj1  CP : 2074 asselec@gnet.tn
T:79357391;  F:79357373

4 Ingénieur Conseil Imed BOUKHATEM THERMIQUE (B) 13/05/2020 Ezzine ben Achour  N°31La Marsa CP : 2078 imedboukhatem@gmail.com
T:96790127;  F:71448016

5 CRA2E Hamadi SAYEH THERMIQUE (B) 13/05/2020 Centre Molka Escalier D N°15 El Manar 2Tunis CP : 2092 cra2e@yahoo.fr
T:71885010;  T:71886177;  T:98306691;  F:71885010;  F:71886177;  

6 BCE Dalila AMMAR THERMIQUE  (B) 13/05/2020 Résidence Carrefour Bloc G Appt 4-2 Cité El Khadhra CP : 1003 bce@planet.tn 
T:71955407;  F:71955460

7 ID Maher AMARA ELECTRIQUE (C) 13/05/2020 93 Avenue Hbib Bourguiaba N°21 CP: 2 014 Mégrine maher.amara@hexabyte.tn
T:98128693;  F:71433404

8 LMS Consulting Med Salah LAZREG THERMIQUE (C) 20/04/2018 1ER Etage Immeuble Gouia CP: 3 100 Kairouane lms.consulting.dir@gmail.com
T:98742258;  F:77230198

9 Ingénieur Conseil Tarak NAOUALI THERMIQUE (C) 20/04/2018 B 242 Bloc B2 Tanit Centre Sidi Daoud CP: 2 046 Marsa tk.naouali@gmail.com
T:70687649;  F:70687649

10 Ingénieur Conseil Hedi RACHID THERMIQUE (C) 14/08/2018 13 Bis Ibn Rochd Doualy  CP: 2 143 Gafsa   hedi.rachid@yahoo.fr
T:76221310;  T:92972650;  F:76221310

11 Ingénieur Conseil Ali  LIHEOUL ELECTRIQUE (C) 13/05/2020 Avenue de la l iberté Bloc foyer el imtiez CP: 4 100 Mednine    w2e.engineering1@gmail.com
T:98625176;  F:75645002

12 ACTION Néji AMAIMIA THERMIQUE (C) 13/05/2020 Z4 Avenue Sidi Aich CP: 2 034 - Gafsa neji.amaimia@action.com.tn
T:98356936;  F:71750506

Liste des experts auditeurs habilités à réaliser les audits énergétiques dans le secteur tertiaire
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Liste des experts auditeurs habilités à réaliser les audits énergétiques dans le secteur tertiaire

13 Modern Engineering Imed BEJAR ELECTRIQUE (C) 23/08/2017 32, Rue d'Iran Lafayette CP: 1 002 - Tunis ibejjar@yahoo.fr
T:71832741;  F:71834415

14 Building and Energy Engineering Hamouda ELOTHMENI THERMIQUE (C) 23/08/2017 Mellitah CP: 3 015 - Kerkanah etothmeni.hamouda@bee.com.tn
T:52436441;  F:73316531

15 Ingénieur Conseil Abdallah Lotfi  Kallel THERMIQUE (C) 23/08/2017 Rue Mahdia Résidence Slama Bloc A 3éme Etage Appt 14 – el Mourouj I CP: 2 074 kal.ablot@planet.tn
T:71365391;  F:79357448

16 INEL Abdessattar HOSNI ELECTRIQUE (C) 23/08/2017 Lot 134 Lotissement AFI, Z.I. Choutrana CP: 2 083 - Ariana ans.hosni@inel.tn
T:70687876;  F:70687875

17 Perfect Engineering Walid FGUIRI ELECTRIQUE (B) 14/08/2018 NO 11 AFH- Ghezala CP:                  7 040 Bizerte  fguiri.walid@gmail.com
T:98553421;  F:54470653

18  ENER Mongi SOUAYED ELECTRIQUE (C) 14/08/2018 Rte de Kairouan Sidi El Hèni CP : 4025 m.souayed@ener.com.tn
T:50514600;  F:73280082

19 CETBI Hassen CHERIF ELECTRIQUE (C) 14/08/2018 Avenue 14 janvier Immeuble Tour des Bureaux Centre Urbain Nord No E2-B10 CP : 1 082 Tunis cetbi@gnet.tn
T:70728733;  F:70728743

20 Ingénieur Conseil Taher NEMER THERMIQUE (C) 14/08/2018 Avenue Taieb M'hiri No 25 Appt. 03 CP : 2 080 Ariana fluidesconcept@topnet.tn
T:23550471;  F:71719377

21 Ingénieur Conseil Sana MORJEN THERMIQUE (C) 21/01/2019 2 Rue ezl Borj Cité Ezzouhour CP: 1 100 Zaghouan morgenesana@gmail.com
T:31554545;  T:20600667;  F:72676821

22 Ingénieur Conseil Mohamed HADJ TAIEB ELECTRIQUE (C) 21/01/2019 Route de Gremda Km 0,5 Immeuble Ellyssa 2 - 6éme Etage N 61 CP: 3 021 Sfax med.biet@gmail.com
T:24250200;  F:74490878

23 CETIME Fadhel GUESMI THERMIQUE (C) 21/01/2019 GP 7 Zone Industrielle Ksar Saïd CP: 2 010 Manouba guest_fadhel@yahoo.com T:53153043; F:70146071

24 Ingénieur Conseil Lil ia SAHNOUN ELECTRIQUE (C) 17/05/2019 Rue Gremda Km 3.5 Sidi Abbes Immeuble Intilaka Bloc A RDC CP: 3 062 - Sfax li l iasahnoun39@gmail.com T:74264111; F:74261861

25 Ingénieur Conseil Ghilene BAAZIZ ELECTRIQUE (C) 17/05/2019 118, les UV4 el Menzah 6 CP: 2 091 - ARIANA advanced@planet.tn T:71752546; T:98321092; F:71750471

26 Ingénieur Conseil Slim MEZGHANI ELECTRIQUE (C) 17/05/2019 A40 Avenue des Martys Immeuble Pic Vil le Centre CP: 3 003 Sfax T:74400036; T:98360140; F:74400037

27 Smart Africa Energies Med Nejib MANSOURI ELECTRIQUE (C) 17/05/2019 Rue Mohamed Badra N° 14-16 CP: 7 310 - Tunis mansouri.nejib@hotmail.fr T:24784121

28 Chady ben Khalifa Chady BEN KHALIFA ELECTRIQUE (C) 30/10/2019 Cité Hached II -Bizerte CP: 7 000 bk.chady@gmail.com T:96426731; T:20828841; F:99058192

29 Ingénieur Conseil Yassine YAHIAOUI ELECTRIQUE (C) 30/10/2019 Appartement A6 Bloc A Résidence Diar el Manar Rue Malaga Manar I CP: 2 092 y.yahiaoui@be-telec.com T:71884219; F:70201140

30 Ingénieur Conseil Samir KOUBAA THERMIQUE (C) 30/10/2019 32, Résidence Tunis Carthage Bloc A, 6ème Etage CP: 2 027 Ariana samir.koubaa64@gmail.com T:20415023; T:71705568; F:71705568

31 Ingénieur Conseil Mounir TURKI ELECTRIQUE (C) 30/10/2019 Hédi Nouira Immeuble Baya Centre 7ème Etage App. N° 74 CP: 3 027 - Sfax beri.sfax@tunet.tn T:74417264; T:22202018; F:74417265

32 Ingénieur Conseil Monia KHADHRI THERMIQUE (C) 30/10/2019 Cité des Artisans el Hamma CP: 6020 moniakhadhri@hotmail.fr T:97568766; F:75333699

33 Ingénieur Conseil Omar Abdelhedi THERMIQUE (C) 30/10/2019 306, Rue 14 Janvier Immeuble Elbochr2 CP: 3 027 - Sfax omar.abdelhedi@gmail.com T:74400321; T:53988782; F:74400321

34 Ingénieur Conseil Hassan BOUCHAALLA THERMIQUE (C) 30/10/2019 Avenue Abou el Hassan Elakhmi Immeuble la Perla 1 6éme Etage AppartementN° 64 CP 3027 - Sfax T:74405606;  T:70215059;  F:74405606

35 Ingénieur Conseil Mohamed KESSENTINI ELECTRIQUE (C) 30/10/2019 53, Route de Mahdia Km 0,5 Immeuble Pavillon d'or BP A53 CP 3 002 Kessentini. mohamed@yahoo.fr T:74228605;  T:50885883;  F:74228566

36 ASK ENGINEERING Slah LASSOUED ELECTRIQUE (C) 30/10/2019 12 Rue jean Jaqcques Rousseau Immeuble Babel Entrée E, 2ème Etage Bureau 4 CP: 1 073 Montplaisir slahlassoued@yahoo.fr T:71905822;  T:98815860;  F:71905822

37 CASAR Adel BACCAR ELECTRIQUE (A) 30/11/2019 Avenue de la l ibérationBP-143Hammamet CP : 8050 casarservices@topnet.tn
T:72260913;  T:25449721;  T:50804949;  F:72260913

38 GEST Habib TOUNSI THERMIQUE (C) 13/05/2020 Avenue Farhat Hachad BP: 96 CP: 4 116 Djerba Midoun habib,tounsi@gest.com.tn T:55 110 355

39 CRA2E Mohamed SAYAH ELECTRIQUE (C) 13/05/2020 Centre Molka Escalier D N°15 El Manar 2 Tunis CP : 2092 cra2e@yahoo.fr T:71885010; T:71886177; T:98306691; F:71885010; F:71886177; 

40 Ingénieur Conseil Ali  BEN AOUIENE ELECTRIQUE (C) 13/05/2020 Ain Essobah-Chatrouna La Soukra CP : 2036 cet-energie@gnet.tn T:97577012; F:71664256

41 CRA2E Marwen CHAMEM ELECTRIQUE (C) 17/05/2019 Centre Molka Escalier D N°15 El Manar 2 Tunis CP : 2092 cra2e@yahoo.fr T:71885010; F:71886177

42 Ingénieur Conseil Mabrouk GHERRI ELECTRIQUE (C) 13/05/2020 203, Rue Farhat Hacged, Immeuble Tanol 2 ème Etage BP: 495 CP: 4 170 Zarzis gherri.consulting@hmail.com T:98788491; F:75680700

43 CRA2E Mohamed SAYAH ELECTRIQUE (C) 13/05/2020 Centre Molka Escalier D N°15 El Manar 2 Tunis CP : 2092 cra2e@yahoo.fr T:71885010; T:71886177; T:98306691; F:71885010; F:71886177; 

44 Ingénieur Conseil Mohamed FEKIH ELECTRIQUE (C) 13/05/2020

45 Ingénieur Conseil Khale DOUIHECH ELECTRIQUE (B) 20/07/2020 BP 24 App 137 Cité olympique - Rades CP: 2 018 beaingenierie@gmail,com T:25466966; F:79411011

46 S.T.E.T Slaheddine JARRAYA THERMIQUE (C) 20/07/2020 Rte Gremda Km 0.2 – Immeuble Jebli Centre, Bureau B503 - CP 3 027 Sfax stet.etue@gmail.com T:98298177; T:28985520

47 Ingénieur Conseil Adel GABSI THERMIQUE (B) 22/07/2020 Avenue de France - App N°03, 1  ére Etage Ben Arous CP : 2013 Fluies.lexpert@gmail.com T:31522645; T:98223713; F:31522645

48 DACEM Baligh SOUILEM THERMIQUE (C) 22/07/2020 6 Impasse Ibn Zayoun CP: 4011 Hammam Sousse balighanme@gmail.com T:99251121

49 Ingénieur Conseil Rached SASSI THERMIQUE (C) 22/07/2020 Avenue Habib Bourguiba, Résidence Omar Bloc AppNo 202 CP: 2033 - Mégrine essassirached@topnet.tn T:23355920; T:50339978; F:71295584

(1) dans tous les cas de figure, la mission d'audit devra comprendre un expert auditeur de la catégorie "C"

(2) la validité de l'inscription sur la liste des experts auditeurs est de 3 ans

mailto:m.souayed@ener.com.tn
mailto:morgenesana@gmail.com
mailto:med.biet@gmail.com
mailto:guest_fadhel@yahoo.com
mailto:liliasahnoun39@gmail.com
mailto:advanced@planet.tn
mailto:bk.chady@gmail.com
mailto:y.yahiaoui@be-telec.com
mailto:samir.koubaa64@gmail.com
mailto:beri.sfax@tunet.tn
mailto:moniakhadhri@hotmail.fr
mailto:omar.abdelhedi@gmail.com
mailto:slahlassoued@yahoo.fr
mailto:casarservices@topnet.tn
mailto:cra2e@yahoo.fr
mailto:cet-energie@gnet.tn
mailto:cra2e@yahoo.fr
mailto:gherri.consulting@hmail.com
mailto:cra2e@yahoo.fr
mailto:beaingenierie@gmail,com
mailto:stet.etue@gmail.com
mailto:Fluies.lexpert@gmail.com
mailto:balighanme@gmail.com
mailto:essassirached@topnet.tn


Raison sociale Nom de l'expert Spécialité/Catégorie Date d'inscription sur la liste1 Adresse  email

1 CASAR Adel BACCAR TRANSPORT Maritime(C) 30/10/2019 Avenue de la libération BP-143 Hammamet CP : 8050 casarservices@topnet.tn

2 ECF Hedi BEN HASSOUNA TRANSPORT Routier(C) 23/08/2017 12 Rue Mahdia Appt. 1-5 CP:           1 006 - Tunis ecf.environnement@planet.tn

3 TRANS-DIAGNOSTIC Belhassen ZID TRANSPORT Routier(C) 23/08/2017 Résidence Elyes – Bloc N
o
 13 Appt. N

o
 S6 CP: 2 036 la Soukra zid.cft@planet.tn

4 Sigma Consult Mohamed CHABBI TRANSPORT Routier(C) 17/01/2018 Lotissement el Katira Lot N° 82 CP: 8 020  Soliman Riadh enersigma@yahoo.fr

5 Sigma Consult Mohamed CHABBI TRANSPORT Ferroviaire(C) 17/01/2018 Lotissement el Katira Lot N° 82 CP: 8 020  Soliman Riadh enersigma@yahoo.fr

6 E.T.I.C Hassen ABID TRANSPORT Routier(C) 14/08/2018 Rue Lac Maleran Appt. D6 Palais du Golfe CP: 1 053 Tunis hassenabid.etic@planet.tn

(1) la validité de l'inscription sur la liste des experts auditeurs est de 3 ans

Liste des experts auditeurs habilités à réaliser les audits énergétiques dans le secteur des transports

mailto:casarservices@topnet.tn
mailto:casarservices@topnet.tn
mailto:hassenabid.etic@planet.tn


Tél / Fax

T:72260913; T:25449721; T:50804949; F:72260913

T:71789833; T:98260685; F:71792924

T:70944070; F:70944077

T:21696242

T:21696242

T:22324660; T:53910820; F:71842658

Liste des experts auditeurs habilités à réaliser les audits énergétiques dans le secteur des transports



Raison sociale Nom de l'expert Catégorie Date d'inscription sur la liste1 Adresse

1 CRA2E Hamadi SAYAH (C) 13/052020 Centre Molka Escalier D N°15 El Manar 2 Tunis CP : 2092

2 CAMI Engineering Abdelhak KHEMIRI (B) 13/05/2020 85, Boulevard Hèdi Nouira Immeuble Jihene Ennasr Ariana CP : 2038

3 ASSELEC Med Ali RGHINI (C) 13/05/2020 Mahdia-Centre 21 Mourouj1  CP : 2074

4 Ingénieur Conseil Hedi RACHID (C) 20/04/2018 13 Bis Ibn Rochd Doualy  CP: 2 143 Gafsa   

5 LMS Consulting Med Salah LAZREG (C) 20/04/2018 1ER Etage Immeuble Gouia CP:               3 100 Kairouane

6 Ingénieur Conseil Tarak NAOUALI (C) 20/04/2018 B 242 Bloc B2 Tanit Centre Sidi Daoud CP: 2 046 Marsa

7 ACTION Néji AMAIMIA (C) 13/05/2020 Z4 Avenue Sidi Aich CP: 2 034 - Gafsa

8 Building and Energy Engineering Hamouda ELOTHMENI (C) 23/08/2017 Mellitah CP: 3 015 - Kerkanah

9 Ingénieur Conseil Abdallah Lotfi Kallel (C) 23/08/2017 Rue Mahdia Résidence Slama Bloc A 3éme Etage Appt 14 – el Mourouj I CP: 2 074

10 Ingénieur Conseil Taher NEMER (C) 14/08/2018 Avenue Taieb M'hiri No 25 Appt. 03 CP : 2 080 Ariana

11 Ingénieur Conseil Sana MORJEN (C) 21/01/2019 2 Rue ezl Borj Cité Ezzouhour CP: 1 100 Zaghouan

12 Ingénieur Conseil Samir KOUBAA (C) 30/10/2019 32, Résidence Tunis Carthage Bloc A, 6ème Etage CP: 2 027 Ariana

13 Ingénieur Conseil Monia KHADHRI (C) 30/10/2019 Cité des Artisans el Hamma CP: 6020

14 Ingénieur Conseil Omar Abdelhedi (C) 30/10/2019 306, Rue 14 Janvier Immeuble Elbochr2 CP: 3 027 - Sfax

15 Ingénieur Conseil Hassan BOUCHAALLA (C) 30/10/2019 Avenue Abou el Hassan Elakhmi Immeuble la Perla 1 6éme Etage AppartementN° 64 CP 3027 - Sfax

16 Ingénieur Conseil Imed BOUKHATEM (C) 13/05/2020 Ezzine ben Achour  N°31La Marsa CP : 2078

17 Ingénieur Conseil Adel GABSI (B) 22/07/2020 Avenue de France - App N°03, 1 ére Etage Ben Arous CP : 2013

18 Ingénieur Conseil Rached SASSI (C) 22/07/2020

19 DACEM Baligh SOUILEM (C) 22/07/2020 6 Impasse Ibn Zayoun CP: 4011 Hammam Sousse

20 BCE Dalila AMMAR (C) 22/07/2020 Résidence Carrefour Bloc G Appt 4-2 Cité El Khadhra CP : 1003

(1) la validité de l'inscription sur la liste des experts auditeurs est de 3 ans

Liste des Ingénieurs experts auditeurs habilités à réaliser les audits énergétiques sur plan



 email Tél / Fax

cra2e@yahoo.fr T:71885010; T:71886177; T:98306691; F:71885010; F:71886177; 

cami@gnet.tn T:71814170; T:71814180; F:71814210

asselec@gnet.tn T:79357391; F:79357373

Hedi.rachid@yahoo.fr T:76221310; T:92972650; F:76221310

lms.consulting.dir@gmail.com T:98742258; F:77230198

tk.naouali@gmail.com T:70687649; F:70687649

neji.amaimia@action.com.tn T:98356936; F:71750506

elothmeni.hamouda@bee.com.tn T:52436441; F:73316531

kal.ablot@planet.tn T:71365391; F:79357448

fluidesconcept@topnet.tn T:23550471; F:71719377

morgenesana@gmail.com T:31554545;  T:20600667;  F:72676821

samir.koubaa64@gmail.com T:20415023; T:71705568; F:71705568

moniakhadhri@hotmail.fr T:97568766; F:75333699

omar.abdelhedi@gmail.com T:74400321; T:53988782; F:74400321

T:74405606;  T:70215059;  F:74405606

imedboukhatem@gmail.com
T:96790127;  F:71448016

Fluies.lexpert@gmail.com T:31522645; T:98223713; F:31522645

balighanme@gmail.com T:99251121

bce@planet.tn 
T:71955407;  F:71955460

Liste des Ingénieurs experts auditeurs habilités à réaliser les audits énergétiques sur plan

mailto:cra2e@yahoo.fr
mailto:cami@gnet.tn
mailto:asselec@gnet.tn
mailto:samir.koubaa64@gmail.com
mailto:moniakhadhri@hotmail.fr
mailto:omar.abdelhedi@gmail.com
mailto:imedboukhatem@gmail.com
mailto:Fluies.lexpert@gmail.com
mailto:balighanme@gmail.com
mailto:bce@planet.tn

